
ДЕРЖШСАГЕНтс·тво
Південне міжрегіональне управління

юсового та мисливського господарства

НАКАЗ

2025р.· № /5°' 
м. Миколаїв

Про затвердження Інформаційних та
Технологічних карток адміністративних
послуг з видачі посвідчення мисливця
та контрольної картки обліку добутої дичини
та порушень правил полювання

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», Положення про
Державне агентство лісових ресурсів України, затверджене постановою Кабінету
Міністрів України від 08.10.2014 № 521, наказу Міністерства захисту довкілля та
природних ресурсів України від 21.11.2022 р. № 499 «Про затвердження Порядку
видачі посвідчень мисливця і контрольних карток обліку добутої дичини і порушень
правил полювання».

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити, такі що додаються:
1.1. Інформаційну картку адміністративної послуги з видачі посвідчення

мисливця та видачі контрольної картки обліку добутої дичини та порушень правил
полювання.

1.2. Технологічну картку адміністративної послуги з
мисливця, видачі контрольної картки обліку добутої дичини

. .видачі посвідчення
та порушень правил

полювання.

2. Забезпечити розміщення затверджених Інформаційної та Технологічної
карток до адміністративної послуги на сайті Управління начальнику відділу
мисливського господарства, полювання та рекреації Керницькій Ж.В.

З. Визначити таким, що втратив чинність, наказ Південного міжрегіонального
управління лісового та мисливського господарства від від 31.05.2024 р. № 40 «Про
затвердження Інформаційних та Технологічних карток адміністративних послуг з
видачі посвідчення мисливця та контрольної картки обліку добутої дичини та
порушень правил полювання».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. заступника
начальника управшння Олександр СКРИПНИК


